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Wolt x Coco

Wolt ja Coco aloittavat robottikuljetukset
Turussa
25.3.2026 TURKU | Wolt tuo robottikuljetukset Turun keskustaan keväällä 2026

yhteistyössä yhdysvaltalaisen robotiikkalogistiikkayritys Cocon kanssa. Turku on Helsingin

jälkeen toinen kaupunki Suomessa, jossa robotit toimittavat ruokakauppaostosten lisäksi

myös ravintola-annoksia asiakkaille.

Turussa aloittaa noin kymmenen kuljetusrobottia, jotka liikennöivät keskustan alueella

muutaman kilometrin säteellä. Robotit tulevat kaduille maaliskuun aikana, ja ensimmäiset

asiakastoimitukset tehdään 26.3. Toiminta laajenee ja toimitusmäärät kasvavat asteittain

kevään edetessä.

“Turussa moni arjen palvelu on kävelymatkan päässä, ja sama logiikka toimii

robottikuljetuksissa. Lyhyillä matkoilla robotit ovat nopea ja vähäpäästöinen tapa toimittaa

tilaukset suoraan asiakkaalle. Robotit täydentävät kuljetusverkostoamme ja tuovat uuden,
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vähäpäästöisen vaihtoehdon lyhyille matkoille”, sanoo Patricia Nsombo, Woltin

robottioperaatioista vastaava.

Asiakas voi valita robottikuljetuksen Wolt-sovelluksessa, mikäli tilaus ja toimitusosoite

sijaitsevat toiminta-alueella. Toimitusta voi seurata reaaliaikaisesti sovelluksessa, ja robotin

kuljetuslokero avataan Wolt-sovelluksella. Robottikuljetukset ovat saatavilla esimerkiksi

Portsan Kukasta, lounasravintola Metropolista ja Lone Starista. Lisäksi robotit tekevät

toimituksia Woltin omasta verkkoruokakaupasta Wolt Marketista.

Cocon robotit ovat tehneet maailmalla yli 500 000 toimitusta Yhdysvalloissa ja

Euroopassa.

“Helsingin hyvien kokemusten ja myönteisen asiakaspalautteen siivittämänä laajentuminen

Turkuun on meille luonteva seuraava askel”, sanoo Coco Finlandin maajohtaja Viola Elenius.

”Turun kompakti keskusta sopii erinomaisesti robottikuljetuksille. Olemme iloisia

voidessamme yhteistyössä Woltin kanssa tarjota entistä useammalle asiakkaalle nopean,

luotettavan ja vähäpäästöisen toimitusvaihtoehdon.”

Faktoja robottikuljetuksista Turussa

Turussa operoi noin 10 robottia. Robottikuljetukset täydentävät Woltin olemassa olevaa

toimitusverkostoa.

Robotit liikennöivät Turun keskustan alueella muutaman kilometrin säteellä

Robotti kulkee noin 6 km/h

Robotti painaa noin 50 kg

Cocon robotit ovat tehneet maailmalla yli 500 000 toimitusta
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Contact details

Copy link

https://press.wolt.com/�-FI/262613-wolt-ja-coco-aloittavat-robottikuljetukset-turussa/

About Wolt

Wolt on Helsingissä perustettu teknologiayritys, jonka missiona on tuoda iloa, helppoutta ja

ansaintamahdollisuuksia ihmisten arkeen. Wolt kehittää paikallisen kaupan alustaa, joka

yhdistää ruokaa, päivittäistavaroita ja muita tuotteita tilaavat asiakkaat ravintoloiden,

kauppojen ja lähettien kanssa. Wolt perustettiin vuonna 2014 ja yhdistyi DoorDashin

(NASDAQ: DASH) kanssa vuonna 2022. Yhdessä toimimme yli 40 maassa. Lue lisää Woltin

verkkosivuilta.

Wolt Viestintä

media.�@wolt.com
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